



Data Manifestazione: 22/09/2019

## GP ESORDIENTI MOTTA DI LIVENZA - 1° MEMORIAL SERAFINO ASTOLFO (ESORD. 2° ANNO)

Codice: 148357

Classe: (1.27) Esordienti 2° anno

Località: Via XXV Aprile, 22

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Motta di Livenza (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	16:15	16:15	16:15	16:15
Motta di Livenza (TV)	Via Albano Capoluogo1	0.49 Km	0.49 Km	16:16	16:16	16:16	16:15
Motta di Livenza (TV)	Via Aldo Moro17	0.25 Km	0.74 Km	16:17	16:16	16:16	16:16
Motta di Livenza (TV)	Via Monticano Nuovo	0.27 Km	1.01 Km	16:17	16:17	16:17	16:16
Motta di Livenza (TV)	Via Monticano Nuovo2	0.70 Km	1.71 Km	16:19	16:19	16:18	16:18
Motta di Livenza (TV)	Via Monticano Nuovo1	0.91 Km	2.62 Km	16:22	16:21	16:20	16:19
Motta di Livenza (TV)	Via Redigole	0.24 Km	2.86 Km	16:23	16:21	16:20	16:20
Motta di Livenza (TV)	Via Aldo Moro18	0.32 Km	3.18 Km	16:24	16:22	16:21	16:20
Motta di Livenza (TV)	Via Risorgimento25	0.91 Km	4.09 Km	16:26	16:24	16:23	16:22
Motta di Livenza (TV)	Viale Xxv Aprile5	0.29 Km	4.39 Km	16:27	16:25	16:24	16:22
()	FINE GIRO 1	0.19 Km	4.58 Km	16:28	16:25	16:24	16:23
()	GIRO 2	4.58 Km	9.15 Km	16:41	16:36	16:33	16:31
()	GIRO 3	4.58 Km	13.73 Km	16:54	16:47	16:43	16:39
()	GIRO 4	4.58 Km	18.31 Km	17:07	16:58	16:52	16:47
()	GIRO 5	4.58 Km	22.89 Km	17:20	17:09	17:02	16:55
()	GIRO 6	4.58 Km	27.46 Km	17:33	17:20	17:11	17:03
()	GIRO 7	4.58 Km	32.04 Km	17:46	17:31	17:21	17:11
()	GIRO 8 - Arrivo	4.58 Km	36.62 Km	17:59	17:42	17:30	17:19